
 
 
 
KLASA: 400-06/23-01/8 
URBROJ: 2188/07-23-01/05 
Nuštar, 16. ožujak 2022. godine 

 
Na temelju članka 46. Statuta Općine Nuštar  („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije 

05/21), općinski načelnik Općine Nuštar podnosi: 
 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA 
PLAN RASPOREDA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

ZA DOBROVOLJNA VATROGASNA DRUŠTVA 
SA PODRUČJA OPĆINE  

 
Članak 1. 

 
 Utvrđuje se da je u tijeku 2022. godine izvršen Program plan rasporeda financijskih sredstava za 
dobrovoljna vatrogasna društva sa područja sukladno (Članak 110. Zakon o vatrogastvu NN 125/19, 
114/22.) , a prema planu Proračuna sveukupno planirano 602.000,00 kn, a utrošeno 605.013,72 kuna. 
 

Članak 2. 
 

  
Ovo Izvješće podnosi se Općinskom vijeću na usvajanje. 
 

Općinski načelnik 
Hrvoje Drinovac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-09/23-01/8 
URBROJ: 2188/07-23-01/05 
Nuštar,  30. ožujak 2023. godine 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Nuštar („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije 
05/21), Općinsko vijeće Općine Nuštar na svojoj  13. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2023. godine, 
donijelo je: 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 
Usvaja se Izvješće općinskog načelnika o izvršenju programa plana rasporeda financijskih sredstava 
za dobrovoljna vatrogasna društva u Općini Nuštar za 2022. Godinu , KLASA: 400-06/23-01/8, 
UR.BROJ: 2188/07-23-01/05 od  16. ožujka  2023. godine. 
 
    

Članak 2. 
 Izvješće iz članka 1. ovog Zaključka nalazi se u prilogu Zaključka i njegov je sastavni dio.  
 
 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave se u „Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko-srijemske županije. 
 
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
                                                                                                                                         Darko Čuljak 

 
 


